



MICROCOMP
- Computersystém s.r.o.

obje...
2 účt...
spatnie úram (64148,75) bude pokm
po refundácii na účt...
FAKTÚRA

Číslo faktúry : OF+110060 Variabilný symbol : 110060 Predávajúci IČO : 31410952 DIČ : 2020405354 IČ DPH : SK2020405354 MICROCOMP - Computersystém s. r. o. Kupecká 9 949 01 Nitra Zápis v Obchod.registri: Okresný súd v Nitre, oddiel: Sro, vložka č.: 2950/N Tel : 037/6511 306 Fax : 037/6516 166 Peňažný ústav : Tatra banka, a.s. Bankové spoj. : 2627290119/1100 BIC (SWIFT) : TATRSKBX IBAN : SK381100000002627290119	Objednávka : ZMLUVA Č.2010/006 Kupujúci IČO : 00317209 DIČ : 2021339276 Mesto Dubnica nad Váhom Bratislavská 434/9 018 41 DUBNICA NAD VÁHOM Slovenská republika
Dátum vystavenia : 11. február 2011 Dátum dodania : 28. január 2011 Dátum splatnosti : 23. marec 2011 Spôsob platby : Prevodný príkaz	Koncový odberateľ: ZŠ s MŠ Centrum III Pod hájom 967/29 018 41 DUBNICA NAD VÁHOM Slovenská republika

Popis	Množstvo	MJ	DPH %	Cena za MJ bez DPH	Čiastka bez DPH
Dodávka IKT a MT podľa kúpnej zmluvy č.2010/006					
PROJEKTOR EIKI LC-XL100,XGA 3LCD	1	Ks	20	1 290,00	1 290,00
PLÁTNO PROJEKČNÉ 300x233 NAST.REFMOT	1	Ks	20	710,00	710,00
TABUĽA INTERAKTÍVNA Smartboard 690	3	Ks	20	4 520,00	13 560,00
POČÍTAČ PC MICRO E7500/4GB/500/W7HP	2	Ks	20	1 780,00	3 560,00
VIZUALIZÉR Lumens PS660 profi presenter	1	Ks	20	3 210,00	3 210,00
PROJEKTOR ACER P1303W,WXGA DLP	2	Ks	20	730,00	1 460,00

Celkom EUR bez DPH 23 790,00
20% DPH 4 758,00

Celkom EUR vrátane DPH **28 548,00**

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK **Celkom SKK vrátane DPH** 860 037,05

Špecifikácia DPH čiastky

Identifikátor DPH	DPH %	Základ DPH	DPH čiastka	Vrátane DPH
DPH20	20	23 790,00	4 758,00	28 548,00
Celkom		23 790,00	4 758,00	28 548,00

MESTSKÝ ÚRAD
DUBNICA nad Váhom

Ukl.znak

ČÍSLO

DOŠLO 14. FEB. 2011

NOSITEĽ ÚLOHY.....

Prílohy

Vybavuje

PODPIS.....

Lehota vybavenia do 30 dní